PUBLICADO DOC 27/06/2012, PÁG 162

PROJETO DE LEI 01-00289/2012 do Vereador Donato (PT)
“Dispõe sobre a denominação de espaço livre inominado, localizado na Rua Dr. João
Vieira Neves, altura do número 557 no Rio Pequeno, como Praça Roque Bispo dos
Santos.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DECRETA:
Art. 1º - Fica denominado Praça Roque Bispo dos Santos, o espaço livre inominado
localizado na Rua Dr. João Vieira Neves, altura do número 557, no Rio Pequeno,
conforme croqui que segue em anexo.
Art. 2º - As despesas decorrentes da implantação desta lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas, se necessário.
Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões, às Comissões competentes.”